

Budgetalternativ - drift		
Sæt kryds i Råderum eller Ønske	Råderum	Ønske X

Nr.	ØKdr-105	
Udvalg	Økonomiudvalget	
Afdeling/Institution	De Konservative	Per Nyborg

I 1.000 kr.	2020	2021	2022	2023
Budgetændring + = udgifter, - = indtægter	600	600	600	600

Emne	Kantineordning - Rådhuset
Profitcenter & F3-niveau	

<p>Beskrivelse: Per Nyborg fra de Konservative fremsender ønske om "opstart af kantineordning på Rådhuset i Aars"</p> <p>Der er ikke anført et ønsket budgetbeløb.</p> <p>Der kan i den forbindelse henvises til Direktionens møde den 26. februar 2019, hvor kantineordning blev behandlet.</p> <p>Der lå fra administrationen beregninger over den kommunale udgift ved 3 forskellige modeller for kantineordning. I alle 3 tilfælde lå den kommunale udgift på omkring 600.000 kr. årligt.</p> <p>Direktionens beslutning den 26. februar: Direktionen arbejder med oplæg til budget 2020. Kopi af Direktionens forhandlingsprotokol vedlægges</p> <p>Direktionen har efterfølgende iværksat undersøgelse af andre muligheder for at etablere en kantineordning. Der foreligger p.t. ingen afklaring heraf.</p>

<p>Nøgletal (Angiv relevante nøgletal for kommunen i forhold til andre kommuner – beskriv evt. udgiftsniveau):</p>

Betydning for Vesthimmerlands Kommunes fokusområder (Vores liv, Vores vækst og Vores børn og unge):
Betydning for områdets udviklingsmål / politikker:
Per Nyborg angiver: "En kantineordning vil være et parameter til at tiltrække og fastholde arbejdskraft til Vesthimmerlands Kommune på lige fod med Sundhedsordning, Flex-tid"
Eventuel indvirkning på andre områder af den kommunale virksomhed:
Konsekvenser for service til borgerne: Ingen
Personalemæssige konsekvenser: Per Nyborg angiver: "En kantineordning vil være et parameter til at tiltrække og fastholde arbejdskraft til Vesthimmerlands Kommune på lige fod med Sundhedsordning, Flex-tid"
Høringsberettigede. Hvem er høringsberettiget (MED, andre – se drejebog for høring): Alle administrative MED

Afledt ændring i taksten for området:
Ikke relevant